uarttttt tonorem diligonter mteUegimus. Noverit itaquo disoretio vestra, quod pettmo

itta, quam nob!8 porrexistis pro parsona P(et)'i) Mit ditecti nostri comit!a Ftandïm,

pturimum placet nobis, tum qui~ coMMgutneua est coasortia nostre nnpertttncta, tum M

quia scimu9, quod de promotione ipstus M~gnua honor tmpeno et utititas ecotaMO

C&me~acoBMdobeat provenire. Q'tm iuxta peticionem veatram in verbe vostro oon-

venimus et profatum dikottmt nostrum ad epocopatem dignitatom dosideramu8et

volumus promovere, monemMSindustriam veatram, quatinu8 in propo8itoveetro con-

stanter peraevorot! Et quod petieionom vestram otetnenter admiaenmtta et votintus M

modis omnibus prontovero, Metibas !mperii et eceteBieintimaro curate ut, cam desi-

derium nostrum claris !ndit!is vobis innotuerit, universorKmvotuntatea nobis concordes

inventamus. Ad huius tam ardui negotii promotionem ntitthnas ad vos do tatero

nostro v!mm soeundum cor nostrum Ar. sanete Aquensis eccteaie propositum, qui in

fastig!a CamcraceMM episoopatua P(ettu<n) filium comMixFtandfcnaM per oanot~cMnM

electionem, que tnagio indultu clementie quam ex dobito iuaticte exibenda est, pro-

moveat, et si quid in eloctione ipso présente defuerit, ipse imporiati auctoritate mp-

p!eat. QoamvM enim sine otecttone, dictante iusticia. in quamiibet pemonant hune

honorcm conferre posaemMS,eectesie tamon vestra deferimus et dilectum nostrum

P(otrum) et non alium por ao!tompnitate<netectionis maluimus mMhnare, quam de tu

impcnaH iust;cia in huius dignitatis apicam cottncare. Patienter igitur oxpeetet legatum
et mandatum noattum cupientis anime fervene ~eatra devotio, quousqM cum plena
doMberattonebenigmtatis noatre prefataa legatus noster ad voa porveaiat.

iSM.*) F. t. *')t<eM' 3. T. t. '') t'h. t. ") Mt-ogaMt. t) <~e«t.

~tttDmtMt.CONSTtTU'nONES.«M.nw. Nr.~m 3M

H..<:0!Mt)Wn<)t)t:f). 1..112

m MANDATUM DE ELECTIONE

RATISBONENSI.

(it67. postOct.i?,)

~~<&(tMK«~1) e<Cem ~~MMMtJ)~M«CBM~W~~W ("jK«<.Mf. M< C<M/M.
M«(M«MM.XII. <?</«?<est, et 2) c<H~MCfMJRtefMin CM<ce(i~p<«Mt«<<c«~/M&M<e<tS<

I, ~M~Mr. c d<p~M<<tt'M~«(~<Mt(~SKt~NtM. )~«m~ JÏC~.decst.

CR~Ci!~

Ft-Mencus*'Dei gratia Romanorum imperator et semper augustus vonorabilietoro,
beneSciatia et minieteriatibuaRattaponensia ecctoBtae gratiam suam et omne bonum.

M Honofabites legatos vostrosad nostram maiestatem venientea qua d&buimuabe<t!g-
n!tate auscepimus et, legationeeorum tum vive vocis tum litterarum vestraram fo!attonc

diligenter mtettoota, etecHonem,qua pari veto, unanim! conscnau in pefaonam'' ditect!
nostri Chouarado" de Beitenbach preordinanto Spiritus saneti gratia eentenistis, ex